ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND        Đức Phổ, ngày      tháng       năm 2024

V/v đề xuất nội dung trả lời ý

kiến, kiến nghị của công dân

trước khi tổ chức Hội nghị đối

thoại giữa Bí thư Thị ủy với

công dân phường Phổ Minh

                                  Kính gửi:

     - Phòng Kinh tế;

              - Phòng Văn hóa và Thông tin;

                       - Ban Quản lý dự án ĐTXD và PTQĐ thị xã;

     - UBND phường Phổ Minh.

Theo nội dung Công văn số 164-CV/BDVTU ngày 04/3/2024 của Ban Dân

vận Thị ủy về đề xuất nội dung trả lời ý kiến, kiến nghị của công dân và lựa chọn

địa điểm khảo sát thực tiễn trước khi tổ chức Hội nghị đối thoại (có bản chụp kèm

theo), Chủ tịch UBND thị xã có ý kiến chỉ đạo như sau:

1. Phòng Kinh tế chủ trì, phối hợp với Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng và

Phát triển quỹ đất thị xã, UBND phường Phổ Minh và các cơ quan, đơn vị liên quan

đề xuất nội dung trả lời các ý kiến, kiến nghị của nhân dân phường Phổ Minh (nội

dung 1 và nội dung 2 của phụ lục gửi kèm Công văn số 164-CV/BDVTU ngày

04/3/2024 của Ban Dân vận Thị ủy).

2. Phòng Văn hóa và Thông tin chủ trì, phối hợp với UBND phường Phổ Minh

và các cơ quan, đơn vị liên quan đề xuất nội dung trả lời các ý kiến, kiến nghị của

nhân dân phường Phổ Minh (nội dung 3 và nội dung 4 của phụ lục gửi kèm Công văn

số 164-CV/BDVTU ngày 04/3/2024 của Ban Dân vận Thị ủy).

3. Thời gian các cơ quan báo cáo đề xuất nội dung trả lời và gửi về Ban Dân

vận Thị ủy trước ngày 13/3/2024.

Yêu cầu các cơ quan, đơn vị liên quan khẩn trương triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND thị xã;

- Ban Dân vận Thị ủy;

- C, PCVP thị xã;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Ngọc Sang

		2024-03-11T09:11:41+0700
	Trần Ngọc Sang

		2024-03-11T09:21:57+0700

		2024-03-11T09:21:57+0700

		2024-03-11T09:21:57+0700

		2024-03-11T09:21:57+0700